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Nuorisovaltuusto 21.10.2019  

 

 Asianro 128/00.02.02/2019 

§ 88 

Nuorisovaltuuston muut mahdolliset asiat 21.10.2019 

 

 Nuorisovaltuusto käsittelee muut mahdolliset asiat. 

 

Päätösehdotus Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Aleksi Suro 

 

Nuorisovaltuusto merkitsee asiat tiedoksi. 

 

Päätös  

Nuorisovaltuustoa ohjaava Paula Mäkelä toi nuorisovaltuuston pohdittavaksi 

yläkouluun tulleen kutsun eduskuntavierailua koskien. Asia päätettiin siirtää 

Vaisaaren oppilaskunnan hallituksen päätettäväksi. 

 

Nuorisovaltuutettu Aleksi Suro toi keskusteluun seuraavan asian: 

“Viime aikoina Raisiossa on kyselty yleisesti paljon laadukkaiden kirpputorien 

ja kierrätysmyymälöiden perään. Nyt kun Raisiossa Ekotorikin lopetti toimin-

tansa vanhalla periaatteella ja samalla kaikkia kehotetaan tekemään kestäviä 

kulutusvalintoja löytyisi tarvetta uusille kirpputoreille. Esitänkin, että Raision 

kaupunki alkaisi järjestämään kirpputoria kannustaakseen kuntalaisia kestä-

vään kehitykseen. 

 

Kirpputoria pystyttäisiin järjestämään esimerkiksi kaupungintalolla kerran kuu-

kaudessa ja kaupunki saisi täten myös lisää vapaa-ajan toimintaa kaupunki-

laisille. Kirpputorilla voitaisiin kannustaa kaikkia kestävään kehitykseen ja 

omien hyväkuntoisten tavaroiden myymiseen. Tällä periaatteella voidaankin 

jälleen todeta, että toisen vanha on toisen uusi. Kaupunki saisi tästä myös 

mahdollisesti pieniä tuloja. 

 

Pöytäpaikka voisi maksaa kaupunkilaisille esimerkiksi 10€ ja jos nuoria halut-

taisiin kannustaa kierrättämiseen voisi pöytäpaikka olla nuorille ilmainenkin. 

Toki jonkinlainen sakkomaksu tulee pidättää, jollei myyntipaikkaa lunasta tai 

peruuta. Tämän tapahtuman järjestäminen ei olisi myöskään kaupungille suuri 

investointi vaan pikemminkin päinvastoin. Tapahtumaa voitaisiin mainostaa 

esimerkiksi Raisio tiedottaa -lehdessä sekä paikallislehtien menovinkkipals-

toilla. Kirpputorin tulisi olla vapaamuotoinen ja arvelen, että se toimisi rutiinin-

omaisesti jo muutaman kerran jälkeen. Jos tapahtuma tavoittaa suuren ylei-

sön, voitaisiin sen ohessa järjestää muutakin ohjelmaa.” 

 

Nuorisovaltuusto päätti viedä puheenjohtajan tuoman asian eteenpäin nuori-

sovaltuuston ehdotuksena vapaa-aikalautakuntaan. 

 

Nuorisovaltuutettu Linnea Sundén toi pohdittavaksi kannanoton tekemisen 

Icehearts -kysymykseen liittyen. Asiaa oli käsitelty sosiaali- ja terveyslauta-

kunnassa. Nuorisovaltuusto päätti perustaa työryhmän tekemään kannanot-

toa asiasta. Työryhmään valittiin Linnea Sundén, Aleksi Suro ja Sofia Käll-

ström. 
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Nuorisovaltuusto merkitsi asiat tiedoksi. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi     

 

 
 
 


